

"Капітальний ремонт частини приміщень терапевтичного корпусу (клініко-діагностична лабораторія) КП "Верхньодніпровська ЦМЛ" ВМР" по вулиці Гагаріна, 16а в м. Верхньодніпровську, Дніпропетровській області"
0707-1-АБ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

"Капітальний ремонт частини приміщень терапевтичного корпусу (клініко-діагностична лабораторія) КП "Верхньодніпровська ЦМЛ" ВМР" по вулиці Гагаріна, 16а в м. Верхньодніпровську, Дніпропетровській області"

Основа:
креслення (специфікації) № 0707-1-АБ

Кошторисна вартість 2487,773 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 5,58693 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 682,409 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Відділ 1. Загальнобудівельні роботи									
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	КР7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	2,3622	<u>1764,36</u>	-	4168	4168	-	<u>18,0000</u>	<u>42,52</u>
					1764,36	-			-	-	-
2	КР7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	1,0001	<u>584,20</u>	-	584	584	-	<u>5,9600</u>	<u>5,96</u>
					584,20	-			-	-	-
3	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог (стяжка)	100м2	2,3622	<u>6822,77</u>	<u>1346,05</u>	16117	12937	<u>3180</u>	<u>50,8800</u>	<u>120,19</u>
					5476,72	482,17			1139	4,0710	9,62
4	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,21	<u>18973,32</u>	-	3984	3981	-	<u>184,3700</u>	<u>38,72</u>
					18958,77	-			-	-	-
5	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,412	<u>4464,87</u>	-	1840	1840	-	<u>44,6800</u>	<u>18,41</u>
					4464,87	-			-	-	-
6	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	2,5434	<u>8316,00</u>	<u>816,90</u>	21151	19073	<u>2078</u>	<u>74,3000</u>	<u>188,97</u>
					7499,10	290,81			740	2,4495	6,23

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	KP12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	100м2	2,1526	<u>2878,85</u> 2878,85	-	6197	6197	-	<u>29,3700</u>	<u>63,22</u>
8	KP13-10-1	Знімання шпалер простих та поліпшених	100м2	2,4791	<u>1892,77</u> 1892,77	-	4692	4692	-	<u>19,3100</u>	<u>47,87</u>
9	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	25,533	<u>159,77</u> 159,77	-	4079	4079	-	<u>1,6300</u>	<u>41,62</u>
10	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	25,533	<u>308,87</u> -	<u>308,87</u> 55,25	7886	-	<u>7886</u> 1411	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 10,49
Разом прямі витрати по розділу 1							70698	57551	<u>13144</u> 3290		<u>567,48</u> 26,34
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							70698 3 60841 35182 71,26 13422 105880				

Всього по розділу 1							105880				
Розділ 2. Підлога											
1											
11	KP7-17-2	Улаштування цементної стяжки (M150) товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	1,1959	<u>14307,59</u> 6918,02	-	17110	8273	-	<u>64,2700</u>	<u>76,86</u>
12	KP7-17-9	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (до 50 мм)	100м2	1,1959	<u>12445,83</u> 1395,01	-	14884	1668	-	<u>12,9600</u>	<u>15,5</u>
13	C1555-104	H1=6 Фібра поліпропіленова армувальна	кг	10,37	<u>161,60</u> -	-	1676	-	-	-	-
14	& C1632-110-1 варіант 1	Пластифікатор	л	18,3	<u>47,37</u> -	-	867	-	-	-	-
15	KB11-11-18	Армування стяжки сіткою	100м2	1,1959	<u>3543,15</u> 1915,72	-	4237	2291	-	<u>18,6300</u>	<u>22,28</u>
									-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	& C111-874-3 варіант 1	H2=1,15 H5=1,15 Сітка металева дротяна 100x100x3 мм	м2	131,549	<u>83,95</u> -	- -	11044	-	- -	- -	- -
17	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	1,1959	<u>22363,89</u> <u>22260,41</u>	- -	26745	26621	- -	<u>189,6925</u> -	<u>226,85</u> -
18	& C111-287-1-1 варіант 2	H2=1,15 H5=1,15 Керамічна підлогова плитка нековзка -8-10мм	м2	121,98	<u>545,06</u> -	- -	66486	-	- -	- -	- -
19	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	23,92	<u>47,51</u> -	- -	1136	-	- -	- -	- -
20	& C111-1895-29 варіант 1	Суміш клеюча Ceresit CM - 11	кг	621,87	<u>9,87</u> -	- -	6138	-	- -	- -	- -
21	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	54,29	<u>84,09</u> -	- -	4565	-	- -	- -	- -
22	& C123-58-1-36 варіант 1	Пластикові хрестики для укладання плитки	шт	863	<u>0,78</u> -	- -	673	-	- -	- -	- -
23	КР12-66-1	Протравлення цементної підлоги грунтуючим розчином	100м2	0,5025	<u>792,98</u> 792,98	- -	398	398	- -	<u>8,0900</u> -	<u>4,07</u> -
24	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	7,54	<u>47,51</u> -	- -	358	-	- -	- -	- -
25	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	5,025	<u>182,91</u> 182,91	- -	919	919	- -	<u>1,6560</u> -	<u>8,32</u> -
26	C111-1720 варіант 2	H2=1,15 H5=1,15 Гідро-пароізоляційна плівка Super Strong 0,1мм	м2	55,28	<u>20,68</u> -	- -	1143	-	- -	- -	- -
27	КР7-17-2	Улаштування цементної стяжки (М150) товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,5025	<u>14307,59</u> 6918,02	- -	7190	3476	- -	<u>64,2700</u> -	<u>32,3</u> -
28	КР7-17-9	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (до 45 мм)	100м2	0,5025	<u>10371,53</u> 1162,51	- -	5212	584	- -	<u>10,8000</u> -	<u>5,43</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	C1555-104	H1=5 Фібра поліпропіленова армувальна	кг	3,92	<u>161,60</u>	-	633	-	-	-	-
30	& C1632-110-1 варіант 1	Пластифікатор	л	6,92	<u>47,37</u>	-	328	-	-	-	-
31	КБ11-11-18	Армування стяжки сіткою	100м2	0,5025	<u>3543,15</u> 1915,72	-	1780	963	-	<u>18,6300</u>	<u>9,36</u>
32	& C111-874-3 варіант 1	H2=1,15 H5=1,15 Сітка металева дротяна 100x100x3 мм	м2	55,28	<u>83,95</u>	-	4641	-	-	-	-
33	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,5025	<u>7910,43</u> 7885,17	-	3975	3962	-	<u>73,2550</u>	<u>36,81</u>
34	КБ11-11-14	H2=1,15 H5=1,15 Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 до 10 мм	100м2	0,5025	<u>3293,44</u> 3286,52	-	1655	1651	-	<u>30,5325</u>	<u>15,34</u>
35	C111-1896 варіант 1	H1=5 H2=1,15 H5=1,15 Шпаклівка цементна Ceresit CT225	кг	3,79	<u>31,84</u>	-	121	-	-	-	-
36	C111-2014-4 варіант 1	Грунтовка Ceresit Бетонконтакт СТ 19	кг	9,9	<u>91,67</u>	-	908	-	-	-	-
37	C111-2005-1	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69	кг	904,5	<u>16,67</u>	-	15078	-	-	-	-
38	КР7-26-2	Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття понад 10 м2	100м2	0,5025	<u>6716,49</u> 6686,37	-	3375	3360	-	<u>58,3300</u>	<u>29,31</u>
39	C111-609 варіант 1	Клей універсальний монтажний Lacrysil Скажена ліпучка акриловий	кг	31,41	<u>129,11</u>	-	4055	-	-	-	-
40	C111-562 варіант 2	Лінолеум комерційний, клас зносостійкості 33-34- 2мм	м2	51,26	<u>488,17</u>	-	25024	-	-	-	-
41	КБ11-43-3	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	0,4142	<u>1731,56</u> 1724,63	-	717	714	-	<u>14,1910</u>	<u>5,88</u>
42	C111-1722 варіант 1	H2=1,15 H5=1,15 Плінтуси для підлог з пластикату з кріпленням	м	41,83	<u>55,00</u>	-	2301	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	& C111-1859-1	Комплектуючі для плінтусів (кути, заглушки, з'єднувачі) 3	шт	71	<u>30,35</u> -	- -	2155	-	- -	- -	- -
44	KP7-17-2	Улаштування цементної стяжки (M150) товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,2968	<u>14307,59</u> 6918,02	- -	4246	2053	- -	<u>64,2700</u> -	<u>19,08</u> -
45	KP7-17-9	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (до 50 мм)	100м2	0,2968	<u>12445,83</u> 1395,01	- -	3694	414	- -	<u>12,9600</u> -	<u>3,85</u> -
46	C1555-104	H1=6 Фібра поліпропіленова армувальна	кг	2,57	<u>161,60</u> -	- -	415	-	- -	- -	- -
47	& C1632-110-1 варіант 1	Пластифікатор	л	4,54	<u>47,37</u> -	- -	215	-	- -	- -	- -
48	KB11-11-18	Армування стяжки сіткою	100м2	0,2968	<u>3543,15</u> 1915,72	- -	1052	569	- -	<u>18,6300</u> -	<u>5,53</u> -
49	& C111-874-3 варіант 1	H2=1,15 H5=1,15 Сітка металева дротяна 100x100x3 мм	м2	32,65	<u>83,95</u> -	- -	2741	-	- -	- -	- -
50	KB11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,2968	<u>22363,89</u> 22260,41	- -	6638	6607	- -	<u>189,6925</u> -	<u>56,3</u> -
51	& C111-287-1-1 варіант 3	H2=1,15 H5=1,15 Керамограніт нековзкий -8-10мм	м2	30,27	<u>571,40</u> -	- -	17296	-	- -	- -	- -
52	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	5,94	<u>47,51</u> -	- -	282	-	- -	- -	- -
53	& C111-1895-29 варіант 1	Суміш клеюча Ceresit CM - 11	кг	154,34	<u>9,87</u> -	- -	1523	-	- -	- -	- -
54	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	13,47	<u>84,09</u> -	- -	1133	-	- -	- -	- -
55	& C123-58-1-36 варіант 1	Пластикові хрестики для укладання плитки	шт	214	<u>0,78</u> -	- -	167	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	КР7-31-4	Улаштування плінтусів з плиток керамічних	100м	0,334	<u>11836,97</u> 4125,44	- -	3954	1378	- -	<u>34,3300</u> -	<u>11,47</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					280883	65901	- -		<u>584,54</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					280883				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					214982				
		всього заробітна плата, грн.					65901				
		Загальновиробничі витрати, грн.					35980				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					69,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					13167				
		Всього будівельні роботи, грн.					316863				

		Всього по розділу 2					316863				
		Розділ 3. Стіни									
		СТ-1									

57	КБ10-9-1	Улаштування обшивки стін та укосів гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	3,6726	<u>25929,05</u> 25856,90	- -	95227	94962	- -	<u>220,3400</u> -	<u>809,22</u> -
58	С111-2014-6	Н2=1,15 Н5=1,15 Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	3,2	<u>47,51</u> -	- -	152	-	- -	- -	- -
59	& С126-1307-1 варіант 1	Профілі холодногнуті CW - 50/3м товщ, 0,5 мм	м	661,07	<u>63,22</u> -	- -	41793	-	- -	- -	- -
60	& С126-1307-2 варіант 1	Профілі холодногнуті UW-50/3м, товщ. 0,5 мм	м	310,82	<u>48,51</u> -	- -	15078	-	- -	- -	- -
61	& С111-2015-4-7 варіант 1	Шпаклівка Knauf FUGENFULLER для швів	кг	115,32	<u>16,05</u> -	- -	1851	-	- -	- -	- -
62	& С111-741-21-П-5 варіант 1	Листи гіпсокартонні волого-вогнестійкі, 12, 5мм	м2	385,62	<u>199,78</u> -	- -	77039	-	- -	- -	- -
63	& С111-541-1-Н	Стрічка армувальна	мп	315,84	<u>5,27</u> -	- -	1664	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
64	& C111-149-2 варіант 4	Дюбелі 6x60	шт	1127	<u>0,79</u> -	- -	890	-	- -	- -	- -
65	& C111-1849-2 варіант 1	Гвинти самонарізні 3,5 x 25	шт	6243	<u>0,34</u> -	- -	2123	-	- -	- -	- -
66	КБ34-57-1	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм	100м2	-3,6726	<u>4324,58</u> 4324,58	- -	-15882	-15882	- -	<u>39,6750</u> -	<u>-145,71</u> -
67	КБ15-25-2	H2=1,15 H5=1,15 Облицювання поверхонь стін плитками керамічними на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	2,679	<u>34535,33</u> 34503,31	- -	92520	92434	- -	<u>294,0205</u> -	<u>787,68</u> -
68	C111-2014-6	H2=1,15 H5=1,15 Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	53,58	<u>47,51</u> -	- -	2546	-	- -	- -	- -
69	& C111-258-2-М варіант 3	Керамічні глазуровані матові плитки для внутрішніх поверхонь стін	м2	270,58	<u>416,11</u> -	- -	112591	-	- -	- -	- -
70	& C123-58-1-36 варіант 1	Пластикові хрестики для укладання плитки	шт	1934	<u>0,78</u> -	- -	1509	-	- -	- -	- -
71	C111-2000-5	Клеюча суміш швидкотвердіюча Ceresit CM 14	кг	1393,08	<u>19,40</u> -	- -	27026	-	- -	- -	- -
72	C111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aquastatic	кг	121,36	<u>113,31</u> -	- -	13751	-	- -	- -	- -
73	КБ15-56-3	Безпесчане покриття поверхонь стін та укосів розчином з клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,9936	<u>5700,91</u> 5523,30	- -	5664	5488	- -	<u>45,4480</u> -	<u>45,16</u> -
74	КБ15-56-4	H2=1,15 H5=1,15 Безпіщане накриття поверхонь стін та укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати до 2мм H1=2 H2=1,15 H5=1,15	100 м2	0,9936	<u>3104,40</u> 2926,56	- -	3085	2908	- -	<u>24,0810</u> -	<u>23,93</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
75	C111-1624-2 варіант 3	Грунтовка глибокого проникнення Тіфенгрунт	л	14,33	<u>42,25</u>	-	605	-	-	-	-
76	& C111- 1896-5 варіант 3	Шпаклівка Knauf HP FINISH	кг	198,72	<u>15,29</u>	-	3038	-	-	-	-
77	KP12-49-5	<i>Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування</i>	100м2	0,9936	<u>5169,83</u> 5024,23	-	5137	4992	-	<u>43,8300</u>	<u>43,55</u>
78	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	14,9	<u>47,51</u>	-	708	-	-	-	-
79	C111-2016-8 варіант 3	Інтер'єрна акрилова фарба Ceresit IN 52 Super (кольорована) CT-2	л	29,81	<u>245,00</u>	-	7303	-	-	-	-
80	KB10-9-1	<i>Улаштування обшивки стін та укосів гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу</i>	100м2	1,3191	<u>25929,05</u> 25856,90	-	34203	34108	-	<u>220,3400</u>	<u>290,65</u>
81	C111-1624-2 варіант 3	Грунтовка глибокого проникнення Тіфенгрунт	л	1,15	<u>42,25</u>	-	49	-	-	-	-
82	& C126- 1307-1 варіант 1	Профілі холодногнуті CW - 50/3м товщ, 0,5 мм	м	237,44	<u>63,22</u>	-	15011	-	-	-	-
83	& C126- 1307-2 варіант 1	Профілі холодногнуті UW-50/3м, товщ. 0,5 мм	м	114,76	<u>48,51</u>	-	5567	-	-	-	-
84	& C111- 2015-4-7 варіант 1	Шпаклівка Knauf FUGENFULLER для швів	кг	41,42	<u>16,05</u>	-	665	-	-	-	-
85	& C111-741- 21-П-5 варіант 1	Листи гіпсокартонні волого-вогнестійкі, 12, 5мм	м2	138,51	<u>199,78</u>	-	27672	-	-	-	-
86	& C111-541- 1-Н	Стрічка армувальна	мп	113,44	<u>5,27</u>	-	598	-	-	-	-
87	& C111-149- 2 варіант 4	Дюбелі 6х60	шт	405	<u>0,79</u>	-	320	-	-	-	-
88	& C111- 1849-2 варіант 1	Гвинти самонарізні 3,5 x 25	шт	2242	<u>0,34</u>	-	762	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
89	КБ34-57-1	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм	100м2	-1,3191	<u>4324,58</u> 4324,58	- -	-5705	-5705	- -	<u>39,6750</u> -	<u>-52,34</u> -
90	КБ15-56-3	H2=1,15 H5=1,15 Безпесчане покриття поверхонь стін та укосів розчином з клейового гіпсу [типу "саменгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	1,3191	<u>5700,91</u> 5523,30	- -	7520	7286	- -	<u>45,4480</u> -	<u>59,95</u> -
91	КБ15-56-4	H2=1,15 H5=1,15 Безпіщане накриття поверхонь стін та укосів розчином із клейового гіпсу [типу "саменгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати до 2мм	100 м2	1,3191	<u>3104,40</u> 2926,56	- -	4095	3860	- -	<u>24,0810</u> -	<u>31,77</u> -
92	С111-1624-2 варіант 3	H1=2 H2=1,15 H5=1,15 Грунтовка глибокого проникнення Тіфенгрунт	л	19,02	<u>42,25</u> -	- -	804	-	- -	- -	- -
93	& С111- 1896-5 варіант 3	Шпаклівка Knauf HP FINISH	кг	263,82	<u>15,29</u> -	- -	4034	-	- -	- -	- -
94	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,3191	<u>5169,83</u> 5024,23	- -	6820	6627	- -	<u>43,8300</u> -	<u>57,82</u> -
95	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	19,79	<u>47,51</u> -	- -	940	-	- -	- -	- -
96	С111-2016-8 варіант 3	Інтер'ерна акрилова фарба Ceresit IN 52 Super (кольорована) СТ-3 -----	л	39,57	<u>245,00</u> -	- -	9695	-	- -	- -	- -
97	КР20-19-1	Антисептування водними сумішами стін	100м2	0,8953	<u>2064,85</u> 1057,01	- -	1849	946	- -	<u>9,5700</u> -	<u>8,57</u> -
98	КБ10-9-1	Улаштування обшивки стін та укосів гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	0,8953	<u>25929,05</u> 25856,90	- -	23214	23150	- -	<u>220,3400</u> -	<u>197,27</u> -
99	С111-2014-6	H2=1,15 H5=1,15 Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	0,78	<u>47,51</u> -	- -	37	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
100	& C126-1307-1 варіант 1	Профілі холодногнуті CW - 50/3м товщ, 0,5 мм	м	161,15	<u>63,22</u> -	- -	10188	-	- -	- -	- -
101	& C126-1307-2 варіант 1	Профілі холодногнуті UW-50/3м, товщ. 0,5 мм	м	77,89	<u>48,51</u> -	- -	3778	-	- -	- -	- -
102	& C111-2015-4-7 варіант 1	Шпаклівка Knauf FUGENFULLER для швів	кг	28,12	<u>16,05</u> -	- -	451	-	- -	- -	- -
103	& C111-741-21-П-5 варіант 1	Листи гіпсокартонні волого-вогнестійкі, 12, 5мм	м2	94,01	<u>199,78</u> -	- -	18781	-	- -	- -	- -
104	& C111-541-1-Н	Стрічка армувальна	мп	77	<u>5,27</u> -	- -	406	-	- -	- -	- -
105	& C111-149-2 варіант 4	Дюбелі 6х60	шт	275	<u>0,79</u> -	- -	217	-	- -	- -	- -
106	& C111-1849-2 варіант 1	Гвинти самонарізні 3,5 x 25	шт	1522	<u>0,34</u> -	- -	517	-	- -	- -	- -
107	КБ34-57-1	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм	100м2	-0,89530	<u>4324,58</u> 4324,58	- -	-3872	-3872	- -	<u>39,6750</u> -	<u>-35,52</u> -
108	КБ15-25-2	H2=1,15 H5=1,15 Облицювання поверхонь стін плитками керамічними на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,672	<u>34535,33</u> 34503,31	- -	23208	23186	- -	<u>294,0205</u> -	<u>197,58</u> -
109	C111-2014-6	H2=1,15 H5=1,15 Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	13,44	<u>47,51</u> -	- -	639	-	- -	- -	- -
110	& C111-258-2-М варіант 3	Керамічні глазуровані матові плитки для внутрішніх поверхонь стін	м2	67,87	<u>416,11</u> -	- -	28241	-	- -	- -	- -
111	& C123-58-1-36 варіант 1	Пластикові хрестики для укладання плитки	шт	485	<u>0,78</u> -	- -	378	-	- -	- -	- -
112	C111-2000-5	Клеюча суміш швидкотвердіюча Ceresit CM 14	кг	349,44	<u>19,40</u> -	- -	6779	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
113	C111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aquastatic	кг	30,44	<u>113,31</u>	-	3449	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
114	КБ15-56-3	Безпесчане покриття поверхонь стін та укосів розчином з клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,2233	<u>5700,91</u> 5523,30	-	1273	1233	-	<u>45,4480</u>	<u>10,15</u>
						-			-	-	-
		H2=1,15 H5=1,15									
115	КБ15-56-4	Безпіщане накриття поверхонь стін та укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати до 2мм	100 м2	0,2233	<u>3104,40</u> 2926,56	-	693	654	-	<u>24,0810</u>	<u>5,38</u>
						-			-	-	-
		H1=2 H2=1,15 H5=1,15									
116	C111-1624-2 варіант 3	Грунтовка глибокого проникнення Тіфенгрунт	л	3,22	<u>42,25</u>	-	136	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
117	& C111-1896-5 варіант 3	Шпаклівка Knauf HP FINISH	кг	44,66	<u>15,29</u>	-	683	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
118	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,2233	<u>5169,83</u> 5024,23	-	1154	1122	-	<u>43,8300</u>	<u>9,79</u>
						-			-	-	-
119	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	3,35	<u>47,51</u>	-	159	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
120	C111-2016-8 варіант 3	Інтер'єрна акрилова фарба Ceresit IN 52 Super (кольорована) CT-4 -----	л	6,7	<u>245,00</u>	-	1642	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
121	КР20-19-1	Антисептування водними сумішами стін	100м2	0,1116	<u>2064,85</u> 1057,01	-	230	118	-	<u>9,5700</u>	<u>1,07</u>
						-			-	-	-
122	КБ10-9-1	Улаштування обшивки стін та укосів гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	0,1116	<u>25929,05</u> 25856,90	-	2894	2886	-	<u>220,3400</u>	<u>24,59</u>
						-			-	-	-
		H2=1,15 H5=1,15									
123	C111-1624-2 варіант 3	Грунтовка глибокого проникнення Тіфенгрунт	л	0,1	<u>42,25</u>	-	4	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
124	& C126-1307-1 варіант 1	Профілі холодногнути CW - 50/3м товщ, 0,5 мм	м	20,09	<u>63,22</u>	-	1270	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
125	& C126-1307-2 варіант 1	Профілі холодногнуті UW-50/3м, товщ. 0,5 мм	м	9,71	<u>48,51</u> -	- -	471	-	- -	- -	- -
126	& C111-2015-4-7 варіант 1	Шпаклівка Knauf FUGENFULLER для швів	кг	3,5	<u>16,05</u> -	- -	56	-	- -	- -	- -
127	& C111-741-21-П-5 варіант 1	Листи гіпсокартонні волого-вогнестійкі, 12, 5мм	м2	11,72	<u>199,78</u> -	- -	2341	-	- -	- -	- -
128	& C111-541-1-Н	Стрічка армувальна	мп	9,6	<u>5,27</u> -	- -	51	-	- -	- -	- -
129	& C111-149-2 варіант 4	Дюбелі 6х60	шт	34	<u>0,79</u> -	- -	27	-	- -	- -	- -
130	& C111-1849-2 варіант 1	Гвинти самонарізні 3,5 x 25	шт	190	<u>0,34</u> -	- -	65	-	- -	- -	- -
131	КБ34-57-1	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм	100м2	-0,11160	<u>4324,58</u> 4324,58	- -	-483	-483	- -	<u>39,6750</u> -	<u>-4,43</u> -
132	КБ15-56-3	H2=1,15 H5=1,15 Безпесчане покриття поверхонь стін та укосів розчином з клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,1116	<u>5700,91</u> 5523,30	- -	636	616	- -	<u>45,4480</u> -	<u>5,07</u> -
133	КБ15-56-4	H2=1,15 H5=1,15 Безпіщане накриття поверхонь стін та укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати до 2мм	100 м2	0,1116	<u>3104,40</u> 2926,56	- -	346	327	- -	<u>24,0810</u> -	<u>2,69</u> -
134	C111-1624-2 варіант 3	H1=2 H2=1,15 H5=1,15 Грунтовка глибокого проникнення Тіфенгрунт	л	1,61	<u>42,25</u> -	- -	68	-	- -	- -	- -
135	& C111-1896-5 варіант 3	Шпаклівка Knauf HP FINISH	кг	22,32	<u>15,29</u> -	- -	341	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
136	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,1116	<u>5169,83</u> 5024,23	- -	577	561	- -	<u>43,8300</u> -	<u>4,89</u> -
137	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	1,67	<u>47,51</u> -	- -	79	-	- -	- -	- -
138	C111-2016-8 варіант 3	Інтер'єрна акрилова фарба Ceresit IN 52 Super (кольорована) CT5 -----	л	3,35	<u>245,00</u> -	- -	821	-	- -	- -	- -
139	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін плитками керамічними на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,2011	<u>34535,33</u> 34503,31	- -	6945	6939	- -	<u>294,0205</u> -	<u>59,13</u> -
140	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	4,02	<u>47,51</u> -	- -	191	-	- -	- -	- -
141	& C111-258- 2-М варіант 3	Керамічні глазуровані матові плитки для внутрішніх поверхонь стін	м2	20,31	<u>416,11</u> -	- -	8451	-	- -	- -	- -
142	& C123-58- 1-36 варіант 1	Пластикові хрестики для укладання плитки	шт	145	<u>0,78</u> -	- -	113	-	- -	- -	- -
143	C111-2000-5	Клеюча суміш швидкотвердіюча Ceresit CM 14	кг	104,57	<u>19,40</u> -	- -	2029	-	- -	- -	- -
144	C111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aguastatic	кг	9,11	<u>113,31</u> -	- -	1032	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					761023	288461	- -		<u>2437,91</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					761023				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					472562				
		всього заробітна плата, грн.					288461				
		Загальновиробничі витрати, грн.					153469				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					292,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					55097				
		Всього будівельні роботи, грн.					914492				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
156	КБ15-56-6	Безпідчане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати до 2мм	100 м2	0,2068	<u>1933,75</u> 1844,83	- -	400	382	- -	<u>15,1800</u> -	<u>3,14</u> -
157	C111-1624-2 варіант 3	Н2=1,15 Н5=1,15 Грунтовка глибокого проникнення Тіфенгрунт	л	2,98	<u>42,25</u> -	- -	126	-	- -	- -	- -
158	& C111- 1896-5 варіант 4	Шпаклівка Knauf HP START	кг	20,68	<u>16,79</u> -	- -	347	-	- -	- -	- -
159	& C111- 1896-5 варіант 3	Шпаклівка Knauf HP FINISH	кг	20,68	<u>15,29</u> -	- -	316	-	- -	- -	- -
160	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,2068	<u>5815,64</u> 5655,84	- -	1203	1170	- -	<u>49,3400</u> -	<u>10,2</u> -
161	C111-1624-2 варіант 3	Грунтовка глибокого проникнення Тіфенгрунт	л	4,14	<u>42,25</u> -	- -	175	-	- -	- -	- -
162	C111-2016-8 варіант 4	Інтер'єрна акрилова фарба Ceresit IN 52 Super (біла)	л	6,2	<u>218,16</u> -	- -	1353	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					177338	39338	- -		<u>342,06</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					177338				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					138000				
		всього заробітна плата, грн.					39338				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17736				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					32,9				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6196				
		Всього будівельні роботи, грн.					195074				

		Всього по розділу 4					195074				
		Розділ 5. Прорізи									
163	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,02205	<u>35377,64</u> 33909,31	- -	780	748	- -	<u>270,7330</u> -	<u>5,97</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
164	& C126-1-200-6 варіант 1	H2=1,15 H5=1,15 Блок дверний металевий 1,05x2,1 (двополотний глухий)	м2	2,21	<u>8411,94</u> -	- -	18590	-	- -	- -	- -
165	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,3213	<u>13478,39</u> 13394,76	- -	4331	4304	- -	<u>112,8265</u> -	<u>36,25</u> -
166	КБ10-28-2	H2=1,15 H5=1,15 Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,04305	<u>10890,46</u> 10823,94	- -	469	466	- -	<u>91,1720</u> -	<u>3,92</u> -
167	& C126-1-200-6 варіант 3	H2=1,15 H5=1,15 Блоки дверні металопластикові однополотні з матовим склінням (в комплекті петлі, ручки, замок)	м2	32,34	<u>4557,11</u> -	- -	147377	-	- -	- -	- -
168	& C126-1-200-6 варіант 8	Блоки дверні металопластикові двополотні (в комплекті петлі, ручки, замок)	м2	2,205	<u>4794,99</u> -	- -	10573	-	- -	- -	- -
169	& C126-1-200-6 варіант 4	Блоки дверні металопластикові однополотні з форточкою (в комплекті петлі, ручки, замок)	м2	1,89	<u>4794,99</u> -	- -	9063	-	- -	- -	- -
170	& C171-2214П варіант 1	Анкер для кріплення 150 мм	шт	162	<u>22,61</u> -	- -	3663	-	- -	- -	- -
171	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	9	<u>243,93</u> -	- -	2195	-	- -	- -	- -
172	КБ10-28-3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,3345	<u>8224,18</u> 8175,30	- -	2751	2735	- -	<u>68,8620</u> -	<u>23,03</u> -
173	& C126-1-200-6 варіант 5	H2=1,15 H5=1,15 Перегородка металопластикові 2355x2900 з дверима 1500x2100 глухі двополотні з матовим склінням (в комплекті петлі, ручки, замок)	м2	6,83	<u>4253,17</u> -	- -	29049	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
174	& C126-1-200-6 варіант 6	Перегородка металопластикова 5560x2900 з 2 дверима 900x2100 глухі двошторні з матовим склінням (в комплекті петлі, ручки, замок)	м2	16,12	<u>4253,17</u> -	- -	68561	-	- -	- -	- -
175	& C126-1-200-6 варіант 7	Перегородка металопластикова 3620x2900 матове скління, 500 мм від верха	м2	10,5	<u>4070,06</u> -	- -	42736	-	- -	- -	- -
176	& C171-2214П варіант 1	Анкер для кріплення 150 мм	шт	89	<u>22,61</u> -	- -	2012	-	- -	- -	- -
177	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	6	<u>243,93</u> -	- -	1464	-	- -	- -	- -
178	КБ10-20-1	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,006	<u>27256,35</u> <u>27138,44</u>	- -	164	163	- -	<u>220,0295</u> -	<u>1,32</u> -
179	& C121-3011-7 варіант 3	H2=1,15 H5=1,15 Віконний блок металопластиковий 600x1000, однокамерне з форточкою 600x400мм праве відкривання в №134, верх глухе скління	м2	0,6	<u>4798,09</u> -	- -	2879	-	- -	- -	- -
180	& C171-2214П варіант 2	Анкер для кріплення 100 мм	шт	2	<u>15,46</u> -	- -	31	-	- -	- -	- -
181	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	0,45	<u>243,93</u> -	- -	110	-	- -	- -	- -
182	C1632-102	Силікон	л	0,1	<u>605,05</u> -	- -	61	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 5							346859	8416	- -		<u>70,49</u> -
Разом будівельні роботи, грн.							346859				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							338443				
всього заробітна плата, грн.							8416				
Загальновиробничі витрати, грн.							4454				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							8,46				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1594				
Всього будівельні роботи, грн.							351313				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 5					351313				
		Разом прямі витрати по відділу 1					1636801	459667	<u>13144</u>		<u>4002,48</u>
									3290		26,34
		Разом будівельні роботи, грн.					1636801				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1163990				
		всього заробітна плата, грн.					462957				
		Загальновиробничі витрати, грн.					246821				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					475,1				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					89476				
		Всього будівельні роботи, грн.					1883622				

		Всього по відділу 1					1883622				
		<u>Відділ 2. Водопостачання та каналізація</u>									
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
		Водопостачання									
183	KP15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-м	0,06	<u>6574,65</u>	-	394	394	-	<u>61,0800</u>	<u>3,66</u>
					6574,65	-			-	-	-
184	KP15-15-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 25 мм	100м	0,4666	<u>2995,34</u>	-	1398	1396	-	<u>24,6200</u>	<u>11,49</u>
		Каналізація			2992,07	-			-	-	-
185	KP15-3-3	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	100к-м	0,01	<u>15806,93</u>	-	158	158	-	<u>146,8500</u>	<u>1,47</u>
					15806,93	-			-	-	-
186	KP15-1-1	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром до 50 мм	100м	0,0945	<u>7788,34</u>	-	736	736	-	<u>75,7400</u>	<u>7,16</u>
					7788,34	-			-	-	-
187	KP15-1-2	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром 100 мм	100м	0,1796	<u>9654,71</u>	-	1734	1734	-	<u>93,8900</u>	<u>16,86</u>
					9654,71	-			-	-	-
188	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,401	<u>159,77</u>	-	64	64	-	<u>1,6300</u>	<u>0,65</u>
					159,77	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
189	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	0,401	<u>308,87</u> -	<u>308,87</u> 55,25	124	-	<u>124</u> 22	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 0,16
		Разом прямі витрати по розділу 1					4608	4482	<u>124</u> 22		<u>41,29</u> 0,16
		Разом будівельні роботи, грн.					4608				
		в тому числі:					2				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4504				
		всього заробітна плата, грн.					2425				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4,36				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					822				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7033				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 1					7033				
		Розділ 2. Монтажні роботи									
		Водопостачання									
190	KP3-25-6 застос.	Пробивання отворів діаметром понад 25 мм (середня товщ. 250мм) вручну	100 отв.	0,17	<u>13852,64</u> 13852,64	- -	2355	2355	<u>-</u> -	<u>125,4200</u> -	<u>21,32</u> -
191	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	1,1754	<u>7380,78</u> 7284,46	- -	8675	8562	<u>-</u> -	<u>59,0600</u> -	<u>69,42</u> -
192	C113-1674 варіант 1	Труба поліпропіленова для холодної води діам. 25 PN16 Ekoplastik	м	73,12	<u>51,42</u> -	- -	3760	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
193	C113-1690 варіант 1	Труба поліпропіленова Wavin Ekoplastik FIBER BASALT PLUS PP-RCT S 25мм	м	44,42	<u>112,63</u> -	- -	5003	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
194	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,2972	<u>7073,72</u> 6979,81	- -	2102	2074	<u>-</u> -	<u>56,5900</u> -	<u>16,82</u> -
195	C113-1673 варіант 1	Полипропиленовая труба Ekoplastik PN 20 D 20 мм	м	14,39	<u>41,50</u> -	- -	597	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
196	C113-1689 варіант 2	Труба Wavin Ekoplastik fiber basalt plus PN20 D20	м	15,33	<u>72,57</u> -	- -	1112	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
197	C113-1792 варіант 1	Муфта PPR Ekoplastik 20 мм SNA020RCTX	шт	15	<u>8,78</u> -	-	132	-	-	-	-
198	C113-1793 варіант 1	Муфта PPR Ekoplastik 25 мм SNA025RCTX	шт	59	<u>12,65</u> -	-	746	-	-	-	-
199	& C1000- 1221	Перехід з металевим внутрішнім різьбленням діам. 20x1/2" мм WAVIN Ekoplastik SZI02020XX	шт	19	<u>78,97</u> -	-	1500	-	-	-	-
200	C113-1793 варіант 2	Перехід 25x20 мм WAVIN EKOPLASTIK PPR	шт	16	<u>9,58</u> -	-	153	-	-	-	-
201	& C1000- 1111	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 25 мм WAVIN Ekoplastik SKO02545XX	шт	4	<u>20,15</u> -	-	81	-	-	-	-
202	& C1000- 1111 варіант 1	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 20 мм WAVIN Ekoplastik	шт	2	<u>17,22</u> -	-	34	-	-	-	-
203	& C1000- 1094	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм WAVIN Ekoplastik SKO02090XX	шт	7	<u>10,48</u> -	-	73	-	-	-	-
204	& C1000- 1095	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм WAVIN Ekoplastik SKO02590XX	шт	18	<u>12,89</u> -	-	232	-	-	-	-
205	& C1000- 1123	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм WAVIN Ekoplastik STK020XXXX	шт	3	<u>12,10</u> -	-	36	-	-	-	-
206	& C1000- 1123 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 25 мм WAVIN Ekoplastik	шт	16	<u>14,50</u> -	-	232	-	-	-	-
207	& C1000- 1134	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 25x20 мм WAVIN Ekoplastik STKR02520X	шт	5	<u>18,53</u> -	-	93	-	-	-	-
208	& C113- 1879-2 варіант 1	Кріплення труб діам. 20 мм Wavin	шт	30	<u>9,75</u> -	-	293	-	-	-	-
209	& C113- 1880-1 варіант 1	Кріплення труб діам. 25 мм Wavin	шт	117	<u>11,68</u> -	-	1367	-	-	-	-
210	& C1000- 1316 варіант 1	Кутовий кран 1/2"	шт	19	<u>255,21</u> -	-	4849	-	-	-	-
211	C113-2155 варіант 1	Поліетиленові кульові крани діам. 25 м Ekoplastik	шт	16	<u>246,54</u> -	-	3945	-	-	-	-
212	KM35-6-5	Монтаж водонагрівника електричного	шт	2	<u>792,26</u> 792,26	-	1585	1585	-	<u>7,0000</u> -	<u>14</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
213	& C1630-1275-1 варіант 4	Водонагрівач електричний накопичувальний настінний об'ємом 50л ATLANTIC (з кріпленням)	компл.	1	<u>10824,30</u> -	- -	10824	-	- -	- -	- -
214	& C1630-1275-1 варіант 3	Водонагрівач електричний накопичувальний настінний об'ємом 80л ATLANTIC (з кріпленнями)	компл.	1	<u>16162,11</u> -	- -	16162	-	- -	- -	- -
215	КР15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-м	0,9	<u>5883,04</u> <u>4469,87</u>	- -	5295	4023	- -	<u>36,7800</u> -	<u>33,1</u> -
216	& C130-644-2 варіант 1	Умивальник в комплекті з п'єдисталом	шт	9	<u>3307,33</u> -	- -	29766	-	- -	- -	- -
217	& C1630-97-1 варіант 2	Сифони-ревізії пляшковий	шт	9	<u>217,01</u> -	- -	1953	-	- -	- -	- -
218	C113-1713 варіант 1	Шланг гнучкий	шт	19	<u>208,48</u> -	- -	3961	-	- -	- -	- -
219	& C130-6201 варіант 1	Змішувач для умивальника	шт	9	<u>3074,13</u> -	- -	27667	-	- -	- -	- -
		Каналізація									
220	КР3-25-6 застос.	Пробивання отворів діаметром понад 25 мм (середня товщ. 250мм) вручну	100 отв.	0,07	<u>13852,64</u> <u>13852,64</u>	- -	970	970	- -	<u>125,4200</u> -	<u>8,78</u> -
221	КР15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,3467	<u>7914,55</u> <u>7914,55</u>	- -	2744	2744	- -	<u>63,1900</u> -	<u>21,91</u> -
222	C113-2227 варіант 2	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110х2,7 мм (ПВХ)	м	34,67	<u>340,38</u> -	- -	11801	-	- -	- -	- -
223	КР15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,294	<u>8243,96</u> <u>8243,96</u>	- -	2424	2424	- -	<u>65,8200</u> -	<u>19,35</u> -
224	C113-2226 варіант 2	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм (ПВХ)	м	29,4	<u>124,51</u> -	- -	3661	-	- -	- -	- -
225	C113-2235 варіант 5	Відведення каналізаційне 45 град х 50	шт	24	<u>37,98</u> -	- -	912	-	- -	- -	- -
226	C113-2235 варіант 6	Відведення каналізаційне 45град х110	шт	1	<u>93,35</u> -	- -	93	-	- -	- -	- -
227	C113-2257 варіант 9	Трійники каналізаційні 45 град. діам. 110х50х87 град ПВХ	шт	8	<u>132,56</u> -	- -	1060	-	- -	- -	- -
228	C113-2257 варіант 8	Трійники каналізаційні 45 град. діам. 110х110х87 град ПВХ	шт	2	<u>167,86</u> -	- -	336	-	- -	- -	- -
229	C113-2257 варіант 11	Трійник 50х50х87 град каналізаційний	шт	2	<u>102,26</u> -	- -	205	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
230	C113-2257 варіант 12	Трійник 50х50х45 град каналізаційний	шт	1	<u>102,26</u>	-	102	-	-	-	-
231	C113-2276 варіант 1	Муфта до каналізаційних труб діам. 110 мм	шт	2	<u>126,87</u>	-	254	-	-	-	-
232	C113-2289 варіант 1	Ревізія діам. 110 мм каналізаційна	шт	8	<u>466,51</u>	-	3732	-	-	-	-
233	C113-2290	Ревізія до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 50 мм	шт	2	<u>169,04</u>	-	338	-	-	-	-
234	C113-2257 варіант 15	Перехід 110х50 каналізаційний	шт	1	<u>85,15</u>	-	85	-	-	-	-
235	C113-1797 варіант 1	Хомут зі штоком діам. 110 мм каналізаційний	шт	35	<u>39,98</u>	-	1399	-	-	-	-
236	C113-1793 варіант 3	Хомут зі штоком діам. 50 мм каналізаційний	шт	30	<u>25,90</u>	-	777	-	-	-	-
237	KP15-34-1	----- Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-м	0,1	<u>5035,67</u> <u>5031,52</u>	-	504	503	-	<u>41.8700</u>	<u>4,19</u>
238	C130-901 варіант 5	Унітаз керамічний зі зливним бачком	шт	1	<u>3807,03</u>	-	3807	-	-	-	-
239	& C113- 2426-1 варіант 1	Гофра на унітаз	шт	1	<u>238,94</u>	-	239	-	-	-	-
240	C113-1713 варіант 1	Шланг гнучкий	шт	1	<u>208,48</u>	-	208	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					170234	25240	-		<u>208,89</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					170234		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					144994				
		всього заробітна плата, грн.					25240				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12746				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					22,03				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4148				
		Всього будівельні роботи, грн.					182980				

		Всього по розділу 2					182980				
		Разом прямі витрати по відділу 2					174842	29722	<u>124</u>		<u>250,18</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					174842		22		0,16

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по відділу 2					144996 29744 15172 26,39 4970 190014 190014				
		<u>Відділ 3. Електромонтажні роботи</u>									
		<u>Розділ 1. Демонтажні роботи</u>									
241	KP17-4-1	Демонтаж розеток	100шт	0,36	<u>786,65</u> 786,65	- -	283 -	283 -	- -	<u>7,6500</u> -	<u>2,75</u> -
242	KP17-4-1	Демонтаж вимикачів	100шт	0,28	<u>786,65</u> 786,65	- -	220 -	220 -	- -	<u>7,6500</u> -	<u>2,14</u> -
243	KP17-4-3	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	100шт	0,5	<u>891,26</u> 891,26	- -	446 -	446 -	- -	<u>8,2800</u> -	<u>4,14</u> -
244	KP17-4-7	Демонтаж групових щитків	100шт	0,01	<u>4351,89</u> 4351,89	- -	44 -	44 -	- -	<u>40,4300</u> -	<u>0,4</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					993	993	-		<u>9,43</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					993				-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					993				
		Загальновиробничі витрати, грн.					517				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					172				
		Всього будівельні роботи, грн.					1510				
		----- Всього по розділу 1					1510				
245	KP17-14-1	<u>Розділ 2. Монтажні роботи</u> Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>407,03</u> 352,60	- -	407	353	- -	<u>2,9700</u> -	<u>2,97</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
246	& С1514-2-3 варіант 1	Щиток електричний на 24 модулів	шт	1	<u>1626,51</u>	-	1627	-	-	-	-
247	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	14	<u>202,14</u> 200,40	-	2830	2806	-	<u>1,6000</u>	<u>22,4</u>
248	& 290902- 56-1 варіант 7	Диференційний автоматичний вимикач 63 А, 30мА, 4Р, типАС Schneider Electric	шт	1	<u>2432,70</u>	-	2433	-	-	-	-
249	& 290902- 56-1 варіант 8	Вимикач автоматичний однополюсний 25 А Schneider Electric	шт	3	<u>185,02</u>	-	555	-	-	-	-
250	& 290902- 56-1 варіант 9	Вимикач автоматичний однополюсний 20 А Schneider Electric	шт	6	<u>187,15</u>	-	1123	-	-	-	-
251	& 290902- 56-1 варіант 10	Вимикач автоматичний однополюсний 10 А Schneider Electric	шт	4	<u>181,85</u>	-	727	-	-	-	-
252	КР17-7-6	Монтаж сталевих труб для електропроводки діаметром понад 25 мм до 40 мм, укладених в борознах під заливку	100м	0,1922	<u>5350,01</u> 4606,34	-	1028	885	-	<u>38,8000</u>	<u>7,46</u>
253	С113-953-ЦГ варіант 3	Труба металорукав, діаметр 32мм	м	19,6	<u>106,92</u>	-	2096	-	-	-	-
254	КР17-7-9	Монтаж вінілпластових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку	100м	5,3202	<u>2891,14</u> 2811,11	-	15381	14956	-	<u>25,7900</u>	<u>137,21</u>
255	С113-953-ЦГ варіант 4	Труба гофрована із самозагасаючого ПВХ- пластику (легка 350Н), діаметр 20 мм ДКС	м	537,34	<u>16,97</u>	-	9119	-	-	-	-
256	С113-2123 варіант 1	Скоба для гофротруби 20	шт	1100	<u>1,35</u>	-	1485	-	-	-	-
257	& С111- 1849-1-Ф варіант 1	Гвинти з дюбелями 6х60 мм	100шт	1,06	<u>71,21</u>	-	75	-	-	-	-
258	КР17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	2,8053	<u>1076,07</u> 1050,76	-	3019	2948	-	<u>9,6400</u>	<u>27,04</u>
259	КР17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	2,5149	<u>1840,24</u> 1664,43	-	4628	4186	-	<u>15,2700</u>	<u>38,4</u>
260	КР17-8-4	Затягування першого проводу перерізом понад 16 мм2 до 35 мм2 в труби	100м	0,1922	<u>2357,29</u> 2161,47	-	453	415	-	<u>19,8300</u>	<u>3,81</u>
261	& 250-285	Мідний силовий кабель зниженої горючості зі зниженим димогазовиділенням напругою до 660 В ВВГнг-LS (ВВГнгд) 3 х 2,5 мм2	1000 м	0,25903	<u>60660,31</u>	-	15713	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
262	& 250-284-1-1Г	Мідний силовий кабель зниженої горючості зі зниженим димогазовиділенням напругою до 660 В ВВГнг-LS (ВВГнгд) 3 х 1,5 мм ²	1000 м	0,28895	<u>39377,09</u> -	- -	11378	-	- -	- -	- -
263	& 250-313-1-1Л варіант 1	Мідний силовий кабель зниженої горючості зі зниженим димогазовиділенням напругою до 660 В ВВГнг-LS (ВВГнгд) 4 х 6 мм ²	1000 м	0,0196	<u>202174,92</u> -	- -	3963	-	- -	- -	- -
264	C1512-1 варіант 2	Коробка розподільча ПВХ 100х100мм Schneider Electric	шт	44	<u>89,33</u> -	- -	3931	-	- -	- -	- -
265	KP17-11-11 застос.	Монтаж світильників 600х600, які встановлюються в підвісних стелях	100шт	0,69	<u>43680,21</u> 43615,39	- -	30139	30095	- -	<u>390,0500</u> -	<u>269,13</u> -
266	& C1547-4-4-П варіант 2	Растровий вбудований світильник KANLUX REGIS 3 EVS 418 PT 19730	шт	69	<u>1934,44</u> -	- -	133476	-	- -	- -	- -
267	KP17-11-1	Монтаж світильників, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	100шт	0,04	<u>26872,54</u> 18620,04	- -	1075	745	- -	<u>156,8400</u> -	<u>6,27</u> -
268	KP17-11-2	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 2 шт	100шт	0,08	<u>32851,28</u> 24598,78	- -	2628	1968	- -	<u>207,2000</u> -	<u>16,58</u> -
269	& C1547-4-4-П варіант 4	Світильник світлодіодний промисловий EVROLIGHT WL2-18 18Вт 6400K IP65	шт	4	<u>393,63</u> -	- -	1575	-	- -	- -	- -
270	& C1547-4-4-П варіант 5	Медичний опромінювач BactoSfera MED 15x2 EKRAN	шт	8	<u>1512,15</u> -	- -	12097	-	- -	- -	- -
271	KP17-12-10	Установлення штепсельних розеток неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,05	<u>2867,21</u> 2861,07	- -	143	143	- -	<u>26,5800</u> -	<u>1,33</u> -
272	& C1512-15-1-1Ж варіант 4	Розетка біла потрійна 220 з заземленням накладна меблева 3 із заземленням LIVOLO C7 VL-SHSO13-FCTC-B	шт	1	<u>2004,26</u> -	- -	2004	-	- -	- -	- -
273	& C1512-15-1-1Ж варіант 6	Розетка біла одинарна накладна 380 з заземленням	шт	4	<u>114,12</u> -	- -	456	-	- -	- -	- -
274	KP17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,46	<u>3869,41</u> 3811,53	- -	1780	1753	- -	<u>35,4100</u> -	<u>16,29</u> -
275	& C1512-15-1-1Ж варіант 2	Розетка біла одинарна 220 з заземленням	шт	24	<u>201,02</u> -	- -	4824	-	- -	- -	- -
276	& C1512-15-1-1Ж варіант 3	Розетка біла подвійна 220 з заземленням	шт	9	<u>411,83</u> -	- -	3706	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
277	& C1512-15-1-1Ж варіант 7	Розетка біла потрійна 220 з заземленням	шт	13	<u>607,18</u> -	- -	7893	-	- -	- -	- -
278	KP17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,27	<u>3892,13</u> 3795,39	- -	1051	1025	- -	<u>35,2600</u> -	<u>9,52</u> -
279	290902-54 варіант 2	Вимикач білий одноклавішний	шт	20	<u>120,21</u> -	- -	2404	-	- -	- -	- -
280	290902-54 варіант 3	Вимикач білий бактерицидної лампи одноклавішний	шт	7	<u>120,21</u> -	- -	841	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					288063	62278	- -		<u>558,41</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					288063				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					225785				
		всього заробітна плата, грн.					62278				
		Загальновиробничі витрати, грн.					31385				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					54,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10203				
		Всього будівельні роботи, грн.					319448				

		Всього по розділу 2					319448				
		Разом прямі витрати по відділу 3					289056	63271	- -		<u>567,84</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					289056				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					225785				
		всього заробітна плата, грн.					63271				
		Загальновиробничі витрати, грн.					31902				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					55,09				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10375				
		Всього будівельні роботи, грн.					320958				

		Всього по відділу 3					320958				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Відділ 4. Вентиляція									
		Розділ 1. Вентиляція									
281	KP15-121-4	Прокладання повітроводів діаметром до 250 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна]	100м2	0,225	<u>35555,51</u> 33253,18	- -	8000	7482	- -	<u>301,0700</u> -	<u>67,74</u> -
282	& C130-220-39 варіант 25	Повітропровід d150 з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,55 мм	м.п.	28,67	<u>548,62</u> -	- -	15729	-	- -	- -	- -
283	& C113-82-1 варіант 1	Муфта d150 Вентс	шт	24	<u>179,74</u> -	- -	4314	-	- -	- -	- -
284	& C1545-130-15-1 варіант 1	Хомут з гумовою прокладкою для кріплення повітроводів ХЦ150	шт.	18	<u>264,85</u> -	- -	4767	-	- -	- -	- -
285	& C113-82-1 варіант 2	Трійник вентиляційний оцинкований d150	шт	6	<u>511,47</u> -	- -	3069	-	- -	- -	- -
286	& C113-1248-1-1 варіант 24	Коліно 90x150 мм оцинков.	шт	17	<u>495,48</u> -	- -	8423	-	- -	- -	- -
287	KP15-122-1	Установлення ґрат з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	10	<u>249,91</u> 236,55	<u>8,18</u> 0,49	2499	2366	<u>82</u> 5	<u>2,0900</u> 0,0040	<u>20,9</u> 0,04
288	& C113-2296-1-Ю варіант 15	Решітка кругла вентиляційна металева 150	шт	10	<u>277,22</u> -	- -	2772	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					49573	9848	<u>82</u> 5		<u>88,64</u> 0,04
		Разом будівельні роботи, грн.					49573				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					39643				
		всього заробітна плата, грн.					9853				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5233				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,31				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1754				
		Всього будівельні роботи, грн.					54806				

		Всього по розділу 1					54806				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Інші роботи									
289	KP15-122-1	Установлення ґрат з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	8	<u>249,91</u> 236,55	<u>8,18</u> 0,49	1999	1892	<u>65</u> 4	<u>2,0900</u> 0,0040	<u>16,72</u> 0,03
290	& C1-300-A577	Лючок ревізійний 300х300	шт.	8	<u>413,36</u> -	-	3307	-	-	-	-
291	KP12-31-13	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих радіаторів та ребристих труб	100м2	0,2318	<u>11370,05</u> 8727,31	-	2636	2023	-	<u>77,1100</u> -	<u>17,87</u> -
292	KB10-39-1	Установлення екранів радіаторних	100шт	0,04	<u>13241,39</u> 13241,39	-	530	530	-	<u>123,0155</u> -	<u>4,92</u> -
		H2=1,15 H5=1,15									
293	& C113-2111-B8 варіант 3	Екран радіаторний 1600х700 (в к-ті) ХДВ вологостійкий посилений (розміри уточнювати на місці)	шт	1	<u>3624,67</u> -	-	3625	-	-	-	-
294	& C113-2111-B8 варіант 2	Екран радіаторний 2600х700 (в к-ті) ХДВ вологостійкий посилений (розміри уточнювати на місці)	шт	3	<u>5805,64</u> -	-	17417	-	-	-	-
295	KP20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,17	<u>970,67</u> 954,77	-	165	162	-	<u>8,8700</u> -	<u>1,51</u> -
296	KP20-27-3	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати до 162мм	100шт	0,17	<u>8368,48</u> 8253,84	-	1423	1403	-	<u>76,6800</u> -	<u>13,04</u> -
297	KP20-27-2	H1=14,2 На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати до 550мм	100шт	0,12	<u>2633,34</u> 2592,40	-	316	311	-	<u>24,0840</u> -	<u>2,89</u> -
298	KP20-27-2	H1=3,6 На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати до 250мм	100шт	0,05	<u>804,63</u> 792,12	-	40	40	-	<u>7,3590</u> -	<u>0,37</u> -
299	KP20-31-1	H1=1,1 Забивання отворів у місцях проходів трубопроводу в цегляних стінах	100шт	0,17	<u>13050,18</u> 11316,44	-	2219	1924	-	<u>110,0500</u> -	<u>18,71</u> -
300	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,185	<u>159,77</u> 159,77	-	30	30	-	<u>1,6300</u> -	<u>0,3</u> -
301	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	0,185	<u>308,87</u> -	<u>308,87</u> 55,25	57	-	<u>57</u> 10	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 0,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					33764	8315	<u>122</u> 14		<u>76,33</u> 0,11
		Разом будівельні роботи, грн.					33764				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					25327				
		всього заробітна плата, грн.					8329				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4608				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1680				
		Всього будівельні роботи, грн.					38372				

		Всього по розділу 2					38372				
		Разом прямі витрати по відділу 4					83337	18163	<u>204</u> 19		<u>164,97</u> 0,15
		Разом будівельні роботи, грн.					83337				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					64970				
		всього заробітна плата, грн.					18182				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9842				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					18,23				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3434				
		Всього будівельні роботи, грн.					93179				

		Всього по відділу 4					93179				
		Разом прямі витрати по кошторису					2184036	570823	<u>13472</u> 3331		<u>4985,47</u> 26,65
		Разом будівельні роботи, грн.					2184036				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1599741				
		всього заробітна плата, грн.					574154				
		Загальновиробничі витрати, грн.					303737				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					574,81				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					108255 2487773 2487773				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					5586,93 682409				

Склав _____ В.Л. Махновський
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ О.П. Лимар
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]